
UCHWAŁA NR 62/V/2019
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania Gminy Małkinia Górna
w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. 
zm.) oraz 7 ust. 3 i 4 Statutu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska (Dziennik Urzędowy Województwa 
Ostrołęckiego nr 11, poz. 51 z dnia 28 czerwca 1991 r.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Do reprezentowania Gminy Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia 
Ostrowska wyznacza się Jacka Bogdana.

§ 2. Tracą moc następujące uchwały Rady Gminy Małkinia Górna:

1) nr III/16/94 z dnia 1 sierpnia 1994 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do reprezentowania gminy 
w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”;

2) nr 13/II/98 z dnia 27 listopada 1998 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do reprezentowania gminy 
w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”;

3) nr 18/IV/2002 z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie wyboru przedstawicieli do reprezentowania gminy Małkinia 
Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku „Ziemia Ostrowska”;

4) nr 15/III/06 28 grudnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania gminy Małkinia 
Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska;

5) nr 16/III/2010 z 28 grudnia 2010 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania gminy 
Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska;

6) nr 26/VII/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do reprezentowania gminy 
Małkinia Górna w Zgromadzeniu Międzygminnego Związku Ziemia Ostrowska.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Bogdan

Id: 861778A2-177A-4D10-AF93-841B9ADACD11. Podpisany Strona 1


		2019-02-06T23:00:00+0000
	Polska
	Jacek Bogdan; Przewodniczący Rady Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




